ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» марта 2018 г. № 237-пп г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 04 декабря 2015 г. № 826-пп «О Порядке образования общественных советов при исполнительных органах государственной власти Магаданской типовом положении об общественном исполнительном органе государственной власти Магаданской области» изменение, заменив в подпункте 6 пункта 20 раздела IV «Права и обязанности Совета» Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова «Предоставление информации о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» словами «Открытый регион».
- 2. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 03 марта 2016 г. № 121-пп «Об общественном совете при министерстве образования и молодежной политики Магаданской области» следующие изменения:
 - пункт 4 изложить в следующей редакции:

- «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Савченко Т.А.»;
- в подпункте 6 пункта 20 раздела IV «Права и обязанности Совета» Положения об общественном совете при министерстве образования и молодежной политики Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова «Предоставление информации о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» заменить словами «Открытый регион».
- 3. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 16 ноября 2017 г. № 958-пп «Об утверждении Порядка организации И осуществления регионального государственного контроля соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере организации отдыха и оздоровления детей на территории Магаданской области» изменение, заменив в пункте 8 Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере организации отдыха и оздоровления детей на территории Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова «Предоставление информации о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» словами «Открытый регион».
- 4. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 29 декабря 2017 г. № 1113-пп «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 28 ноября 2013 г. № 1179-па» изменение, изложив абзац первый пункта 1 в следующей редакции:
- «1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 28 ноября 2013 г. № 1179-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Развитие образования в Магаданской

области» на 2014-2020 годы» (далее – государственная программа) следующие изменения:».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

В. Печеный